永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知教育部資通安全素養宣導計畫成果
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/1/16 14:25:18

主旨：有關教育部資通安全素養宣導計畫成果一案，請各校協助

推廣，請查照。

說明：

一、依據教育部101年12月26日臺電字第1010250739號函辦理。

二、為提升資通安全素養之觀念，教育部彙整旨揭相關計畫成

果，內容包含學習手冊、素養手冊、教學素材、宣導影片

、網路守護天使（NGA）、給家長的一封信及上網公約等7

大項。

三、旨揭資料取得方式如下：

(一)線上觀看： http://www.tyc.edu.tw/files/isafe/ 。

(二)檔案下載： http://www.tyc.edu.tw/files/CD/isafe.zip 。

http://163.30.202.2 2024/4/27 18:37:40 - 1

http://www.tyc.edu.tw/files/isafe/
http://www.tyc.edu.tw/files/CD/isafe.zip
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw